



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 511 192
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMART RETUR NORGE AS
Forretningsadresse: Fugleåsen 10
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Søren Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	224 585 450	214 541 610
Annen driftsinntekt		10 323 308	7 515 562
Sum inntekter		234 908 758	222 057 172
Kostnader			
Varekostnad		141 817 070	126 257 408
Lønnskostnad	3	17 793 593	19 340 884
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	6 473 195	7 334 223
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5, 6, 7	39 016 600	34 590 025
Sum kostnader		205 100 458	187 522 540
Driftsresultat		29 808 300	34 534 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 716 411	1 884 464
Annen finansinntekt		91 589	1 747 817
Sum finansinntekter		1 808 001	3 632 281
Annen rentekostnad		656 096	571 511
Annen finanskostnad		195 093	327 060
Sum finanskostnader		851 189	898 571
Netto finans		956 812	2 733 710
Resultat før skattekostnad		30 765 111	37 268 342
Skattekostnad på resultat	8	6 753 445	7 726 844
Årsresultat		24 011 666	29 541 498
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 011 666	29 541 498
Totalresultat		24 011 666	29 541 498



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		17 698 889	18 992 167
Avsatt til annen egenkapital		6 312 777	10 549 331
Sum overføringer og disponeringer		24 011 666	29 541 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT-system	4		
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Transportmidler		476 317	606 317
Maskiner og anlegg	4, 9	4 105 465	6 862 567
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	12 951 597	19 991 164
Sum varige driftsmidler	4	17 533 380	27 460 048
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum anleggsmidler		17 533 380	27 460 048
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 9, 10	6 292 152	5 629 326
Fordringer			
Kundefordringer	9	27 652 469	28 252 424
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6, 9	24 616 499	4 282 256
Andre kortsiktige fordringer		2 544 820	2 235 644
Konsernfordringer	6	55 828 565	63 702 529
Sum fordringer		110 642 352	98 472 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	48 569	48 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 569	48 186
Sum omløpsmidler		116 983 073	104 150 365
SUM EIENDELER		134 516 453	131 610 412



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Overkurs		905 500	905 500
Annen innskutt egenkapital		10 897 239	10 897 239
Sum innskutt egenkapital		11 902 739	11 902 739
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 751 404	45 438 626
Sum opptjent egenkapital		51 751 404	45 438 626
Sum egenkapital	13	63 654 143	57 341 365
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	8 352	74 065
Sum avsetninger for forpliktelser		8 352	74 065
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	7 893 814	11 685 058
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	6		
Gjeld til selskap i samme konsern	6		
Sum annen langsiktig gjeld		7 893 814	11 685 058
Sum langsiktig gjeld		7 902 166	11 759 123
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		22 690 884	24 348 932
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	6	31 218 402	32 290 891
Betalbar skatt	7, 8	1 668 459	1 808 080
Skyldig offentlige avgifter		3 405 486	1 272 342
Gjeld til selskap i samme konsern	6	103 643	
Annen kortsiktig gjeld		3 873 269	2 789 680
Sum kortsiktig gjeld		62 960 143	62 509 924
Sum gjeld		70 862 310	74 269 047



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 516 453	131 610 412



Årsregnskap

2024

Smart Retur Norge AS

Orgnr 894511192

Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USIV-MX16T-EUSBB-9UP7D



Smart Retur Norge AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	224 585 450	214 541 610
Annen driftsinntekt		10 323 308	7 515 562
Sum driftsinntekter		234 908 758	222 057 172
Varekostnad		141 817 070	126 257 408
Lønnskostnad	3	17 793 593	19 340 884
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	6 473 195	7 334 223
Annen driftskostnad	3, 5, 6, 7	39 016 600	34 590 025
Sum driftskostnader		205 100 458	187 522 540
Driftsresultat		29 808 300	34 534 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 716 411	1 884 464
Annen finansinntekt		91 589	1 747 817
Annen rentekostnad		656 096	571 511
Annen finanskostnad		195 093	327 060
Resultat av finansposter		956 812	2 733 710
Resultat før skattekostnad		30 765 111	37 268 342
Skattekostnad på resultat	8	6 753 445	7 726 844
Resultat		24 011 666	29 541 498
Årsoverskudd		24 011 666	29 541 498
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		17 698 889	18 992 167
Avsatt til annen egenkapital		6 312 777	10 549 331
Sum overføringer		24 011 666	29 541 498

Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-SUP7D



Smart Retur Norge AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler		476 317	606 317
Maskiner og anlegg	4, 9	4 105 465	6 862 567
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	12 951 597	19 991 164
Sum varige driftsmidler	4	17 533 380	27 460 048
Sum anleggsmidler		17 533 380	27 460 048
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9, 10	6 292 152	5 629 326
Fordringer			
Kundefordringer	9	27 652 469	28 252 424
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6, 9	24 616 499	4 282 256
Fordringer på selskap i samme konsern	6	55 828 565	63 702 529
Andre kortsiktige fordringer		2 544 820	2 235 644
Sum fordringer		110 642 352	98 472 853
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	48 569	48 186
Sum omløpsmidler		116 983 073	104 150 365
Sum eiendeler		134 516 453	131 610 412

Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-9UP7D



Smart Retur Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Overkurs		905 500	905 500
Annen innskutt egenkapital		10 897 239	10 897 239
Sum innskutt egenkapital		11 902 739	11 902 739
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 751 404	45 438 626
Sum opptjent egenkapital		51 751 404	45 438 626
Sum egenkapital	13	63 654 143	57 341 365
Gjeld			
Utsatt skatt	8	8 352	74 065
Sum avsetning for forpliktelser		8 352	74 065
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	7 893 814	11 685 058
Sum annen langsiktig gjeld		7 893 814	11 685 058
Kortsiktig gjeld			
Avgitt konsernbidrag		22 690 884	24 348 932
Leverandørgjeld		29 062 576	29 831 928
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6	2 155 826	2 458 963
Betalbar skatt	7, 8	1 668 459	1 808 080
Skyldig offentlige avgifter		3 405 486	1 272 342
Gjeld til selskap i samme konsern	6	103 643	0
Annen kortsiktig gjeld		3 873 269	2 789 680
Sum kortsiktig gjeld		62 960 143	62 509 924
Sum gjeld		70 862 310	74 269 047
Sum egenkapital og gjeld		134 516 453	131 610 412

Langhus, 22.04.2025
Styret i Smart Retur Norge AS

Søren Eriksen
styreleder

Trond Juliussen
daglig leder

Margrete Singaas
styremedlem

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-SUP7D



Smart Retur Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	30 765 111	37 268 342
Periodens betalte skatt	-1 808 080	-5 831 419
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	421 849	5 696
Ordinære avskrivninger	6 473 195	7 334 223
Endring i varelager	-662 826	3 186 572
Endring i kundefordringer	-19 734 288	5 801 118
Endring i leverandørgjeld	-1 072 489	3 605 521
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 008 805	-3 574 990
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 391 277</u>	<u>47 795 063</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	11 373 834	685 793
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 498 513	-6 401 902
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>3 875 321</u>	<u>-5 716 109</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring mellomværende mot konsernselskaper	7 873 961	11 958 361
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 791 244	-4 436 470
Utbetalinger av utbytte		-30 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-24 348 932	-19 600 702
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-20 266 215</u>	<u>-42 078 811</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	383	143
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	48 186	48 043
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>48 569</u>	<u>48 186</u>

Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-SUP7D



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta klassifiseres som driftsinntekter og vareforbruk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Immaterielle eiendeler

Selskapets immaterielle eiendeler utgjøres i sin helhet av utsatt skattefordel.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Leasing

Selskapet har balanseførte leieavtaler (finansiell leasing). Driftsmiddel balanseføres med motpost gjeld til leasingelskapet. Regnskapsmessig kostnadsføres avskrivninger samt renteelementet fra terminbetalingene til leasingelskapet. Skattemessig får selskapet fradrag for leiebeløpet via skjema for midlertidige forskjeller.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget (netto salgsverdi). For tilvirkede varer medtas en forholdsmessig andel av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader (basert på normal kapasitet).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tapsrisiko.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern konto ordning

Selskapets morselskap har med virkning fra 2019 etablert en konsernkonto ordning hos bankforbindelsen Nordea. Konsernets likviditet er med andre ord organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at de norske datterselskapenes kontante beholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Fordringen knyttet til konsernkontoen er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte selskapene med negativ beholdning. Konsernkontoen optimerer likviditetsflyten innenfor den Norske delen av konsernet. Som deltager i systemet kan enkelte selskaper ha en teknisk negativ bankbeholdning, men sum innskudd fra alle deltagerne kan ikke være negativt. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Deltagerne er solidarisk ansvarlig for selskaper med negativ bankbeholdning.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde:

	2024	2023
Salg og reparasjoner av paller samt palletjenster	224 585 450	214 541 610
Andre driftsinntekter	10 323 308	7 515 562
Sum	<u>234 908 758</u>	<u>222 057 172</u>

Pr. geografisk marked:

	2024	2023
Norge	179 672 170	167 602 893
Utland	55 236 588	54 454 279
Sum	<u>234 908 758</u>	<u>222 057 172</u>



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønn	13 670 596	14 257 066
Arbeidsgiveravgift	2 236 972	2 243 201
Pensjonskostnader	337 589	254 365
Andre personalkostnader	1 548 436	2 586 252
Sum lønnskostnader	17 793 593	19 340 884
Antall årsverk	17	23

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 575 262	-
Innskudd pensjonsordning	20 000	-
Annen godtgjørelse	136 432	-
Sum	1 731 694	-

Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	471 275	380 000
- Årsregnskap, noter, skattemelding, ARO	38 175	52 025
- Annen bistand skatt, mva, regnskap m.m.	156 387	161 523
Sum honorar for andre tjenester	194 562	213 548

Penneo Dokumentnøkkel: NPG64-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-9UP7D



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 4 Varige driftsmidler

	IT-system	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Andre driftsmidler	Sum
Korrigert anskaffelseskost 01.01.	14 777 755	19 445 942	2 191 250	21 107 608	57 522 555
Tilgang i året	7 029 949	121 500	159 076	187 987	7 498 512
Reduksjon skattefunn	-	-	-	-	-
Avgang i året	- 15 107 645	-	20 420	- 4 031 334	- 19 159 399
Anskaffelseskost 31.12.	6 700 059	19 567 442	2 329 906	17 264 261	45 861 668
Akk. avskrivninger 31.12.	4 069 264	15 461 978	1 284 839	7 512 238	28 328 319
Akk. nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Akk. reverseinger av nedskrivn. 31.12.	-	-	-	-	-
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	4 069 264	15 461 978	1 284 839	7 512 238	28 328 319
Balansført verdi 31.12.	2 630 795	4 105 465	1 045 067	9 752 022	17 533 380
Årets avskrivninger	1 840 860	2 878 601	404 183	1 349 551	6 473 195
Avskrivningssats/økonomisk levetid	10 - 33 %	10 - 33 %	10 - 33 %	10 - 33 %	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	

Note 5 Leieavtaler

Ikke balansførte leieavtaler

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler (operasjonelle leieavtaler):

	Leieperiodens opphør	Årlig leie
Forretningsbygg og lagerlokaler og under opphør	2027 - 2036	14 000 000

Smart Retur Norge AS har tegnet en selvskyldnergaranti i Nordea på inntil **kr 8 200 000** som sikkerhet for betaling av husleie i tråd med inngått leiekontrakt for forretningsbygg. Garantien løper frem til 31. januar 2028.

Balansførte leieavtaler

Selskapet har inngått leieavtale som oppfyller kriteriene til en finansiell leasingavtale og bokfører driftsmiddel med motpost i gjeld til leasingselskapet.

	Sorteringsanlegg	Plastpaller	Containere
Anskaffet via finansiell leasingavtale pr 01.01	13 142 204	8 169 000	7 276 747
Avgang 2024	-	-	- 4 227 243
Akkumulerte avskrivninger	- 10 834 637	- 816 900	- 1 950 313
Bokført eiendel 31.12.2024	2 307 567	7 352 100	1 099 191
Bokført gjeld til leasingselskapet ved årslutt utgjør	- 914 094	- 6 934 484	-



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 6 Konsern

Selskapet inngår i konsernet Smart Retur Holding AS. Fordringer og gjeld med konsernselskaper er presentert på egne regnskapslinjer. Det er utarbeidet låneavtaler mellom konsernselskapene. Mellomværende med konsernselskap renteberegnes flatt med 4 %. Underkonsernet har med virkning fra 2019 etablert en konsernkonto ordning med bankforbindelsen Nordea. Innstående bank for selskapet inngår ved årsskiftet i linjen fordring på selskap i samme konsern. Morselskapets forretningskontor er på Langhus utenfor Oslo hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.

Fordring mot morselskap i underkonsern som ledd i Konsernkonto ordning utgjør:

2024	2023
55 828 565	63 702 529
55 828 565	63 702 529

Note 7 Offentlige tilskudd

Selskapet utvikler programvare og har i 2024 hatt utgifter på kr 835 286. Utgiftene består av innkjøpte tjenester med kr 835 286. Forventet utbetaling av SkatteFUNN-midler er bokført ved at selskapet har redusert betalbar skatt posisjon med kr 158 704 samt redusert kostnader med kr 158 704 under regnskapslinjen «annen driftskostnad»



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 8 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt:

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	30 765 111	37 268 342
Permanente forskjeller	- 67 632	- 2 146 321
Grunnlag for årets skattekostnad	30 697 479	35 122 021
Endring i midlertidige forskjeller	298 694	288 411
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	30 996 174	35 410 433
Avgitt konsernbidrag konsernbidrag	- 22 690 884	- 24 348 932
Skattepliktig inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	8 305 289	11 061 500

Betalbar skatt i balansen;

Betalbar skatt på årets resultat	6 819 158	7 790 295
Skattefunn	- 158 704	- 625 450
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	- 4 991 994	- 5 356 765
Skattekostnad	1 668 460	1 808 081

Årets skattekostnad

Betalbar skatt	6 819 158	7 790 295
Endring utsatt skatt	- 65 713	- 63 451
Skattekostnad	6 753 445	7 726 845

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	- 2 928 610	- -	3 279 937	-
Fordringer	- 79 749	- -	79 749	-
Balanseført leieavtale - finansiell leasing	-	3 046 324	-	3 696 346
Avsetninger	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	- 3 008 359	3 046 324	- 3 359 686	3 696 346
Inngår ikke i beregning utsatt skatt				-
Utsatt skatt / fordel i balansen	8 352			74 065

Årets endring i utsatt skatt utgjør **kr 65 713**

Penneo Dokumentnøkkel: NPG64-MOE79-7USIV-MX16T-EUSBB-9UP7D



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 9 Langsiktig gjeld

Selskapets langsiktige gjeld vedrører i sin helhet inngåtte finansielle leasing avtaler med en løpetid på inntil 60 mnd. De leasede objektene inngår i selskapets driftsmidler etter fradrag for løpende ordinære avskrivninger. Jfr note 5. Ved årsskiftet har vi følgende tall i regnskapet;

	2024	2023
Bokført langsiktig leasing gjeld	8 578 277	11 685 058
Bokført verdi leasede objekter	10 758 858	15 108 738

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Sum	-	-

Selskapets morselskap Smart Retur AS har langsiktig finansiering i Nordea med pant i aksjer i underliggende datterselskaper, herunder Smart Retur Norge AS. Smart Retur Norge AS har på vegne av morselskapet stillet sikkerhet i varelager, driftsmidler samt kundefordringer med inntil kr 630 mill i hver gruppe. Leasede objekter inngår ikke i dette grunnlaget.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

	2024	2023
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	8 955 103	12 351 310
Varelager	6 292 152	5 629 326
Kundefordringer	52 268 968	32 534 680
Sum	67 516 223	50 515 316

Note 10 Varer

	2024	2023
Paller og tilbehør	6 292 152	5 629 326
Sum	6 292 152	5 629 326

Note 11 Bankmidler

	2024	2023
Bundne bankmidler	48 569	48 186
Bevilget kassekreditt (limit)	-	-

Viser til omtale i note 6 samt note 1 regnskapsprinsipper vedr etablert konsernkonto ordning i Nordea med morselskap i underkonsern Smart Retur AS som topp - konto innehaver. Nordea har i denne forbindelse registrert pant i varelager, driftstilbehør samt eventuell factoringavtale med **kr 20 000 000** pr kategori og pr selskap innenfor ordningen (foruten Smart Work AS med kr 800 000.) Selskapet har ikke bundne skatetreksmidler da det er stillet garanti ovenfor skatteetaten med kr 1 000 000.



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i selskapet er ved utgangen av året:

	Antall	Pålydende	Bøkført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

Aksjene eies av:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Smart Retur AS	100 000	100 %	100 %

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	905 500	10 897 239	45 438 625	57 341 365
Årets resultat	-	-	-	24 011 666	24 011 666
Avgitt konsernbidrag etter skatt	-	-	-	17 698 889	17 698 889
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	905 500	10 897 239	51 751 404	63 654 143

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er kontrollert av Smart Retur AS som eier 100 % av selskapets aksjer. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
<i>Salg av varer og tjenester</i>		
Salg av varer		
- Søsterselskaper	45 702 853	43 772 701
Salg av tjenester		
- Morselskap	-	-
- Søsterselskaper (administrative tjenester)	9 533 735	7 509 866
Sum salg av varer og tjenester	55 236 588	51 282 567
<i>Kjøp av varer og tjenester</i>		
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap og søsterselskap	26 342 012	23 165 679
Kjøp av varer:		
- Søsterselskaper	-	-
Sum kjøp av varer og tjenester	26 342 012	23 165 679



Smart Retur Norge AS

Noter til regnskapet

Note 15 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I tråd med reglene i NSR 3 om hendelser etter balansedagen samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til krigen i Ukraina og selskapets virksomhet for øvrig.

Det er ledelsen og styrets oppfatning at risikoen for selskapet som helhet som følge av Krigen i Ukraina foreløpig ikke har påvirket selskapet eller konsernet virksomhet i negativ retning.

Styret har ikke identifisert andre hendelser etter balansedagen av betydning for vurderingen av selskapets evne til fortsatt drift.

Styret mener derfor det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Juliussen, Trond

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1178594

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-04-22 13:03:26 UTC



Singsaas, Margrete

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2323051

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-04-22 13:32:49 UTC



Eriksen, Søren

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2886524

IP: 31.222.xxx.xxx

2025-04-22 16:48:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NPG84-MOE79-7USJ4-MX16T-EUSBB-9UP7D

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Smart Retur Norge AS

Årsberetning for 2024

Smart Retur Norge AS,

Org.nr 894 511 192

Virksomhetens art og lokalisering

Smart Retur Norge AS inngår i Smart Retur gruppen, har en grønn profil og tilbyr gode håndterings- og logistikk løsninger med resirkulering av lastbærere, returemballasje og transporteffektive returløsninger for kunder med store emballasjevolum. Selskapet selger også produkter til andre kundegrupper innenfor tilsvarende segment.

Smart Retur sin kjernevirksomhet er å utvikle de beste logistikk løsninger på emballasjer. Vi har utvidet dette produktet med hva vi kaller 'Smart Retur'. Her tilbyr vi en unik webløsning hvor avsender, transportør og mottaker vil få en fullstendig kontroll på alt av emballasje som frakter varene. Med denne løsningen kan mottakeren bestille en bil, hvor denne bilen fylles opp med alle typer emballasjer og frakter det til Smart Retur sitt nærmeste depot. Her vil all emballasje sorteres, repareres, lagres og settes inn på mottakers egen konto. Mottakeren vil ha full oversikt over prosessen, helt fra bestilling, henting, sorteringsresultat til antall produkter som settes inn på saldoen.

Selskapet forretningsadresse er Fugleåsen 10, 1405 Langhus.

Fortsatt drift

Selskapet har en solid markedsposisjon og årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Forutsetningen begrunnes delvis gjennom selskapets egenkapitalsituasjon, men også ut ifra selskapets forventning om god inntjening også inn i 2025. Selskapet har økt omsetningen fra 2023 til 2024, men årsresultatet er noe svakere enn i 2023 som følge av økte varekostnader og dermed noe reduksjon i bruttomarginen. Selskapet leverer allikevel et solid årsresultat. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø / Likestilling

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet har vært godt og at inneklimaet har vært tilfredsstillende.

Selskapet har hatt 21 årsverk i 2024. Selskapet hadde ett samlet sykefravær på 109 dagsverk i 2024. Samlet sykefravær utgjorde ca. 2 % av total arbeidstid. Det er rapportert om ett alvorlige arbeidsuhell på arbeidsplassen i 2024. Saken er avsluttet uten videre etterspill.

Lønnsnivået innen samme erfarings-, kompetanse – og stillingskategori var likt for kvinner og menn. 12 prosent av de ansatte var kvinner. Styret i selskapet består av 1 kvinne og 2 menn. Styret vurderer situasjonen slik at likestillingen i selskapet er god, og at kvinner og menn både behandles og vurderes likt. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller



indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring

Forskning og utvikling

Selskapet har i 2024 gjennomført et godkjent Skattefunn prosjekt som har omhandlet Interpooling løsning for plastpall. Prosjektet har hatt et kostnadsbudsjett på ca. kr. 800.000, hvorav ca. kr. 158.000 er mottatt i refusjon fra Skattefunn. I tillegg har selskapets systemer og digitale løsninger blitt videreutviklet med fokus på med økt funksjonalitet for kundene.

Ytre miljø og bærekraft

Nøkkelen til reell bærekraftig vekst er å eliminere ressursløsing. Smart Retur jobber hver dag for å tilby de beste sirkulære- og klimasmarte løsningene gjennom sirkulære tjenester, lastbærere og andre ombruksmaterialer som skaper positive ringvirkninger for kunder og for samfunn. I 2024 reparerte Smart Retur Norge 1,2 millioner paller som muliggjorde en ombruksgrad på 98,4 %.

Smart Returs CO₂-utslipp fra egen drift er minimal (scope 1 og 2), men jobber kontinuerlig med å redusere utslipp fra scope 3 med fokus på transport gjennom større andel fossilfrie lastebiler, optimalisering av fyllingsgrad og ruter.

Påseplikten for å sikre at allmenngjøringsforskrifter etterleveres i verdikjeden knyttet til transport er gjennomført med gode resultater. Det henvises til konsernets bærekrafts rapport som ligger tilgjengelig på selskapets hjemmeside for ytterligere informasjon.

Resultat og stilling

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på kr 234 908 758 mot kr 222 057 172 i 2023. Resultat før skatt utgjorde kr 30 765 111 mot kr 37 268 342 i 2023. Driftsresultatet er noe ned fra kr 34 534 632 i 2023 til kr 29 808 300 i 2024. Selskapets årsoverskudd for 2024 utgjør kr 24 011 666 mot kr 29 541 498 i 2023.

Egenkapitalen ved årsslutt ansees tilfredsstillende og utgjør kr 63 654 143, som gir en egenkapitalandel på 47,3%. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømsanalyse et fullstendig bilde av selskapet drift og status ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet omstendigheter etter årsskiftet som har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Selskapet er så langt ikke direkte påvirket av urolighetene i verdensøkonomien eller krigene i Ukraina og på Gazastripen, og disse har ikke medført noen kortsiktig negativ effekt på konsernets resultatutvikling. På lengre sikt vil en eventuell resesjon i den globale økonomien og vesentlig endring i tilgang på trevirke kunne ha en innvirkning på selskapets virksomhet.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet viser en tilfredsstillende utvikling i 2025. Etterspørselen etter selskapets produkter og tjenester er god og stabil, og gjenbruk er et viktig forretningsområde i en tid med høyt fokus på bærekraft. Konsernet har mål om fortsatt vekst med økt salg og jobber kontinuerlig med utvikling av egen organisasjon for å kunne tilby optimal infrastruktur i



forhold til kundenes behov. Styret forventer økt salg av nye tjenester og salg mot nye segmenter i 2025 og at selskapet fortsatt vil levere gode resultater.

Risiko

- **finansiell risiko**
Selskapet er i beskjedne grad eksponert for endringer i rentenivået da virksomheten i stor grad er egenkapitalfinansiert. Langsiktige eksterne innlån er av begrenset størrelse
- **markedsrisiko**
Tilgangen på brukte paller er i stor grad sikret gjennom mellomlange og lange kontrakter.
- **kredittrisiko**
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som relativt lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, samt at de største samarbeidspartnere er store og anerkjente bedrifter. Det ansees derfor ikke å foreligge vesentlig kredittrisiko på balansedagen.
- **likviditetsrisiko**
Selskapet vurderer likviditeten løpende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Likviditetsrisikoen er vurdert som lav.

Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet vektlegger respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og følger den nye lovens retningslinjer for informasjonsplikt samt krav om gjennomføring av ulike aktsomhetsvurderinger innenfor området. Dette er omtalt nærmere på selskapets hjemmeside.

Disponering av årsresultatet

Selskapets årsresultat for 2024 **kr 24 011 666,-** disponeres som følger;

Overført fra annen egenkapital	kr	0
Avsatt til konsernbidrag		-17 698 889
Avsatt til annen egenkapital		<u>- 6 312 777</u>
Sum disponert		<u>- 24 011 666</u>

Langhus, 22. april 2025

Søren Eriksen
Styrets leder

Trond Juliussen
Daglig leder

Margrete Singaas
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Juliussen, Trond

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1178594

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-04-22 13:03:26 UTC



Singsaas, Margrete

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2323051

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-04-22 13:32:49 UTC



Eriksen, Søren

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2886524

IP: 31.222.xxx.xxx

2025-04-22 16:48:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AGPYM-DR7BE-6GD4U-RS323-P3169-XSOZE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.